
Usnesení 9. ZMO Střekov 

 

1 

 

Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov 

Zastupitelstvo MO Střekov 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
 

 

9. jednání Zastupitelstva MO Střekov, které se konalo dne 29.3.2016 

 

 

 

 

 

Projednané návrhy:   

4.1. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena ZMO Střekov. 

5.1. Prodej nemovitostí z majetku města Ústí nad Labem – pozemku p. č. 3032/1 a pozemku             

p.č.  3032/2, oba v k.ú. Střekov - Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, dále jen 

SŽDC. 

5.2. Prodej nemovitostí v majetku města Ústí nad Labem – části pozemků p.č. 157/1 a p.č. 186/1                           

a pozemku p. č. 180, v k.ú. Brná nad Labem, ul. Broskvoňová. 

6.1. Prodloužení termínu plnění usnesení ZMO Střekov.  

6.2. Zpráva o vyřizování stížností a petic přijatých ÚMO Střekov v roce 2015. 

6.3. Činnost Rady MO Střekov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení 9. ZMO Střekov 

 

2 

 

 

IV.  

Finanční záležitosti 

 

 

 

Materiál 4.1. 

 

Navýšení měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena ZMO Střekov. 

059/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh a 

 

 

A/ Stanovuje 

s účinností od 01.04.2016 výši měsíčních odměn za výkon funkce členům ZMO Střekov 

neuvolněným pro výkon funkce takto: 

a) V souladu s ustanovením § 84 odst.2 písm. n) z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu za výkon funkce člena  Rady MO Střekov neuvolněného pro výkon 

funkce, ve výši 2.506 Kč. 

b) V souladu s ustanovením § 84 odst.2 písm. n) z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu za výkon funkce předsedy výboru Zastupitelstva MO Střekov, 

neuvolněného pro výkon funkce, ve výši 2.143 Kč.  

c) V souladu s ustanovením § 84 odst.2 písm. n) z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu člena ZMO Střekov, který vykonává funkci člena výboru 

Zastupitelstva MO Střekov, neuvolněného pro výkon funkce, ve výši 874 Kč.  

d) V souladu s ustanovením § 84 odst.2 písm. n) z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu za výkon funkce člena ZMO Střekov, výši 874 Kč.  

e) V souladu s ustanovením § 84 odst.2 písm. u) z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu za výkon funkce člena výboru Zastupitelstva MO Střekov, který není  

členem Zastupitelstva MO Střekov a ani zaměstnancem obce zařazeným v ÚMO Střekov,  

ve výši 874 Kč.  

f) Odměny budou poskytovány ve výši souhrnu odměn stanovených za výkon  jednotlivých 

funkcí dle bodu a) až d). 

g) Odměny za výkon funkce dle odstavce a) – f) tohoto usnesení náleží každému i následně 

zvolenému členu Zastupitelstva MO Střekov nebo občanu, který není členem ZMO ani 

zaměstnancem obce zařazeným do ÚMO Střekov, a to od 1. dne měsíce následujícího po  

dni zvolení do funkce.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení 9. ZMO Střekov 

 

3 

 

 

 

V. 

Převod nemovitostí z majetku města – pozemky 

 

 

 

 

Materiál 5.1. 

 

Prodej nemovitostí z majetku města Ústí nad Labem – pozemku p. č. 3032/1 a pozemku p.č. 

3032/2, oba v k.ú. Střekov - Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, dále jen 

SŽDC. 

060/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh a 

 

A/Schvaluje 

prodej pozemku p č. 3032/1 – ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 471 m2 

a pozemku p. č. 3032/2 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 91 m2, oba v k. ú. Střekov (LV 1), 

s tím, že s ohledem na podmínky dotace Státního fondu dopravní infrastruktury, která bude sloužit k 

úhradě kupní ceny, SŽDC uhradí celou kupní cenu do 60 dnů od provedení vkladu kupní smlouvy 

do katastru nemovitostí, 

 

za cenu                                                                        420.900,-- Kč 

 

kupující: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 

Zástupce firmy: Ing. Pavel Surý, generální ředitel 

 

B/ Ukládá 

Radě MO Střekov 

zabezpečit uzavření kupní smlouvy dle schvalovací části tohoto usnesení 

 

T: 31. 5. 2016   

Z: Ing. Miroslav Štráchal, MBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení 9. ZMO Střekov 

 

4 

 

 

Materiál 5.2. 

 

Prodej nemovitostí v majetku města Ústí nad Labem – části pozemků p.č. 157/1 a p.č. 186/1                           

a pozemku p. č. 180, v k.ú. Brná nad Labem, ul. Broskvoňová. 

061/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh a 

 

A/ Schvaluje 
prodej pozemku p. č. 180 o výměře 117 m2 – trvalý travní porost a prodeje části pozemků  

p. č. 157/1, označené písmenem „a“ o výměře 759 m2 z celkové výměry 5782 m2 – trvalý travní 

porost, a části pozemku p. č. 186/1, označené písmenem „b“ o výměře 15 m2 z celkové výměry 

3081 m2 – trvalý travní porost, vše v k. ú. Brná nad Labem, tyto části jsou dle geometrického plánu 

č. 455-208/2010 označené jako pozemek p. č.157/5 s tím, že způsob využití pozemků p. č. 157/1, 

186/1 a 180 v k. ú. Brná nad Labem musí být v souladu se způsobem využití dle  platného 

Územního plánu Ústí nad Labem. 

 

za cenu         37.336,--Kč 

 

kupující: 

manželé, P. J., r. č. xxxx, trvale hlášen na adrese xxxx, 403 21  

Ústí nad Labem – Brná a J. J., r. č. xxxx, trvale hlášena na adrese xxxx, 403 21 Ústí nad Labem - 

Brná 

 

B/ Ukládá 

Radě MO Střekov 

zabezpečit uzavření kupní smlouvy dle schvalovací části tohoto usnesení 

 

T: 31. 5. 2016 

Z: Ing. Miroslav Štráchal, MBA 

 

 

 

 

 

 

 

VI. 

Organizační záležitosti 

 

 

 

Materiál 6.1. 

 

Prodloužení termínu plnění usnesení ZMO Střekov.  

062/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh a 

 

A/ Schvaluje 

prodloužení termínu usnesení ZMO č.:   037/15/b - 30.06.2016 

 

 

 



Usnesení 9. ZMO Střekov 

 

5 

 

 

Materiál 6.2. 

 

Zpráva o vyřizování stížností a petic přijatých ÚMO Střekov v roce 2015. 

063/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh a 

 

A/ Bere na vědomí 

 

 

 

 

 

Materiál 6.3. 

 

Činnost Rady MO Střekov. 

064/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh a 

 

A/ Bere na vědomí 
zprávu o činnosti Rady MO Střekov za období od 15.12.2015 – 9.3.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Viktor Malinkovič    Ing. Miroslav Štráchal, MBA 

místostarosta RMO Střekov             starosta MO Střekov 

Dne:       Dne:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Marie Buřičová 


